
UCHWAŁA NR LVIII/494/23 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowych, pomiędzy Gminą Żurawica - 
właścicielem działki nr 346/124 o pow. 0,1474 ha (obręb Buszkowiczki), dla której w Sądzie Rejonowym 
w Przemyślu prowadzona jest Księga Wieczysta nr: PR1P/00057023/1, a osobami fizycznymi - właścicielami 
działek nr 473/1 o pow. 0,0635 ha oraz nr 473/7 o pow. 0,0274 ha (obręb Buszkowiczki), dla których w Sądzie 
Rejonowym w Przemyślu prowadzona jest Księga Wieczysta nr:  PR1P/00101859/4. 

2. Nieruchomości stanowiące przedmiot zamiany oznaczono na załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8244681F-A8AA-4F50-A749-0E8C9F87EA2F. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/494/23

Rady Gminy Żurawica

z dnia 24 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8244681F-A8AA-4F50-A749-0E8C9F87EA2F. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/494/23

Rady Gminy Żurawica

z dnia 24 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8244681F-A8AA-4F50-A749-0E8C9F87EA2F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




